
UCHWAŁA NR LIII/280/2013 
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY 

z dnia  28 listopada 2013 r. 
 

w sprawie uchwalenia Programu Ochrony Środowiska Gminy Witnica na lata 2013-2017            
z perspektywą do roku 2019 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                         
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 roku poz. 594 ze zm.) oraz art. 18 ust. 1 w zw. z art. 
14 i art. 17 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2013 
roku poz. 1232), 
po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Gorzowskiego (Uchwała Nr 212/2013 z dnia 12 
listopada 2013 r. w sprawie zaopiniowania projektu dokumentu pn. „Programu Ochrony 
Środowiska Gminy Witnica na lata 2013-2017 z perspektywą do 2019 r.”) uchwala się,             
co następuje: 
 

§1.1 Uchwala się Program Ochrony Środowiska Gminy Witnica na lata 2013-2017           
z perspektywą do roku 2019, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik stanowi integralną część niniejszej uchwały. 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Przewodnicząca Rady 
 

mgr Krystyna Sikorska 


